
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 2 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

C.F.91046200548  – C.M. PGIC86000E  - Tel. e Fax: 0742-350418 

Email: pgic86000e@istruzione.it  P.E.C.: pgic86000e@pec.istruzione.it Sito web: www.icfoligno2.it 
 

 
 

Sede Legale: 06034 FOLIGNO (Pg) – Via Piermarini n. 19 

Sede Dirigenza e Amministrativa: 06034 FOLIGNO (Pg) – Via dei Molini, 1 
 

Agli Atti 

Al Albo Web 

Al prof. Michele Pelliccia 

Foligno, 23-02-2016 

Prot. N° 1090 / C24 

CIG: X261880C29 - CUP:C66J15001120007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1772 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale FERS- - Obiettivo Specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”  

Vista la Nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 con oggetto  Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Pubblicazione delle “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei 

progetti finanziati dall’Avviso prot. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 e del “Manuale per la 

gestione informatizzata dei progetti” 

Visto: il Provvedimento prot. 860/C24 del 15/02/2016 di formale assunzione in bilancio del progetto che 

si riassume: 
  

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.1.A1 
10.8.1.A1-FESRPON-

UM-2015-42 
Connessione W-LAN €  10.550,00 €  1.745,00 €  12.295,00 

 

Visto  il bando interno reclutamento esperto progettista PON FESR prot. n. 650/C24 del 03/02/2016 

 

Visto  il curriculum vitae del prof. Michele Pelliccia del 03/02/201 
 

Considerato  il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

DETERMINA  
 

1. di conferire l’incarico di Progettista per la realizzazione degli interventi al prof. Michele Pelliccia. 

È previsto un compenso di € 230,00 onnicomprensivo per l’attività effettuata.  

 
 

           Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Morena Castellani 
  Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
          ai sensi dell'art.3 co. 2, del D.lg 1202 / 1993 n. 3 

 
MC/dr 


